MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 52/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADOS: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA (00.802.002/0001-02) e SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI (25.209.250/0001-67).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIs – EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA UTILIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE E DO CORPO DE BOMBEIROS (MÁSCARAS PFF-2S e MÁSCARAS DESCARTÁVEIS TRIPLA PROTEÇÃO).

VALOR TOTAL: R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e LEI FEDERAL Nº 13.979/2020.
Benedito Novo, 26 de maio de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito